АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019			              г. Енисейск                                         № 212-п

О проведении общественных обсуждений (в форме публичных слушаний) по материалам, обосновывающим принятие нормативно-технического документа – проекта указа Губернатора Красноярского края «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов на территории Красноярского края в сезоне охоты 2019-2020 годов» и оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по изъятию охотничьих ресурсов с целью охоты на территории Красноярского края в период с 1 августа 2019 года до 1 августа 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.07.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказу Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 №  372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации»,решением Енисейского районного Совета депутатов от 09.02.2017№ 10-136р, руководствуясь УставомЕнисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения (в форме публичных слушаний) по материалам, обосновывающим принятие нормативно-технического документа – проекта указа Губернатора Красноярского края «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов на территории Красноярского края в сезоне охоты 2019-2020 годов» и оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по изъятию охотничьих ресурсов с целью охоты на территории Красноярского края в период с 1 августа 2019 года до 1 августа 2020 года (далее Проект), 29 апреля 2019 года в 11.30 часов по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 118, Зал заседаний.
2. Утвердить состав комиссии по проведению общественных обсуждений (в форме публичных слушаний) Проекта в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                        С.В. Ермаков
Приложение к постановлению администрации района
от ______________№ __________

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению общественных обсуждений (в форме публичных слушаний) по материалам, обосновывающим принятие нормативно-технического документа – проекта указа Губернатора Красноярского края «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов на территории Красноярского края в сезоне охоты 2019-2020 годов» и оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по изъятию охотничьих ресурсов с целью охоты на территории Красноярского края в период с 1 августа 2019 года до 1 августа 2020 года

	Председатель комиссии:
	Ермаков С.В.– глава Енисейского района;

	Секретарь комиссии:
	Федоров Д.П. – главный специалист отдела транспорта, связи и природопользования администрации Енисейского района.

	Члены комиссии:

	Бевзюк Ю.Д. - государственный инспектор по Енисейской  группе районов  отдела государственного контроля и надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания

	Бачин Н.Н. –главный специалист экспертно-правового отдела администрации Енисейского района

	[bookmark: _GoBack]Панова И.А. – начальник отдела транспорта, связи и природопользования администрации Енисейского района.